Протокол
заседания  комиссии по соблюдению  требований  к служебному
поведению  муниципальных служащих  муниципального образования

село Сеяха и регулированию  конфликта  интересов

от  22 мая 2013 года
                 Комиссия  в составе :

Марутян К.В.     заместитель Главы Администрации, председатель Комиссии;
Мальков В.И.     главный специалист юридического сектора, заместитель
                              председателя Комиссии;

Угринчук А.Н.    секретарь комиссии, заведующая сектором  по общим вопросам.

Перкова Н.Г.     член комиссии,  заместитель главы  Администрации по финансам и

                            экономике, начальник отдела финансов  бухучета  и отчетности

Повестка дня:

1.Информация по проверке   подлинности  диплома о  высшем образовании  муниципальных  служащих  муниципального образования село Сеяха Перковой Н.Г.,Малькова  В.И.
 2.Рассмотрение  заявления главного  специалиста по правовым вопросам Малькова  В.И. о присвоении  ежемесячной надбавки  к должностному окладу  по выслуге лет  на (государственной) муниципальной службе
        Комиссия по соблюдению  требований  к служебному поведению  муниципальных служащих  муниципального образования село Сеяха и регулированию  конфликта  интересов   РЕШИЛА:

 1. Информацию о результатам проверки полученных  дипломов  муниципальным служащим Перковой Н.Г., Малькова В.И. принять к сведению.

2. Заявление Малькова В.И. главного  специалиста по правовым вопросам о присвоении  ежемесячной надбавки  к должностному окладу  за  выслугу  лет стаж  на государственной службе удовлетворить,  считать  стаж работы  11 лет.

3. Установить ежемесячную  надбавку  к должностному окладу  за выслугу лет  на  муниципальной службе в размере 20 %  с момента поступления на муниципальную службу, т.е.  05  марта  2013 года.
Председатель комиссии:                                                                                      Марутян К.В.
Заместитель председателя:                                                                                   Мальков В.И.
Секретарь комиссии:                                                                                            А.Н.Угринчук
Член комиссии:                                                                                                       Н.Г.Перкова